Pr&f~itura d~ Munieipio d~ Ang&tuba
Estado de São Paulo

R ES OLVE:

PORTARIA Nº 315/2021
De 01/12/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, principalmente as contidas na Lei Municipal

nº 24/ 1996 de 11 / 12/ 1996, alterada pela Lei nº 311 /2020 de

O 1/06/2020:

Artigo 1°) ALTERAR, a Portaria nº 281 /202 1, de 12/1 1/2021 , que nomeava o Conselho

Municipal de Assistência Social do município de Angatuba, que passará a vigorar os seguintes

membros:

Representantes do Poder Público

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titular - Moyra Ribeiro

Suplente - José/ia Aparecida Souza de Albuquerque

Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva:

Titular - Janaína Nunes Alves Rodrigues

Suplente - Josué Bento Pereira

Secretaria Municipal de Educação:

Titular - Luciana Helena da Silva

Suplente - Si/via Cristina de Almeida Senwaitis

Secretaria Municipal de Economia e Finanças:

Titular - Valdineia Aparecida Mateus da Silva

Suplente - Juliana de Fátima Aparecida Prestes

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo:

Titular - Tassiano de Oliveira Simeão

Suplente - Jose Carlos Bonow

Secretaria Municipal de Administração:

Titular - Aparecida de Fátima Camargo Cavalheiro

Suplente - Filipe Gonçalves Rezende

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br

Prefeitura d~ Municipio d~ An.gat-ub&
Estado de São Paulo

Representantes da Sociedade Civil

Entidades de Assistência Social

Titular - Daiane Fernanda Floriano da Rosa

Suplente - Cinthia Valério de Fátima Paulo

Titular - Valdilene Pereira da Costa Cavalheiro

Supleme - Letícia Campos dos Santos

Representantes dos Trabalhadores do SUAS

Titular - Elaine Cristina Assis de Oliveira

Suplente - Giulia Maia Moreira

Titular - Ana Paula Soares

Suplente - Luana Caroline Ferreira Carriel

Representantes dos Usuários

Titular - Nanci Aparecida Pietro de Andrade

Suplente - Rosana Aparecida Ramos de Lima

Titular - Luiz Antonio da Silva Cópola

Supleme - Elisângela Alves dos Santos Lopes

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 01 / 12/2021.

JOSÉ ELIAS ALMEIDA
Chefe de Gabinete

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

,-Y'J"f<6H DEZEMBRO DE 2021.

if
Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, J.20, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • 5P • CEP J.8240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br